及授予对象、授予数量及授予价格符合《管理办法》《上市规则》及《激励计划》的相

关规定；公司向激励对象首次授予限制性股票的授予条件已经满足，公司向激励对象

首次授予限制性股票符合《管理办法》、《上市规则》及《激励计划》的有关规定。

六、独立财务顾问意见

独立财务顾问上海荣正投资咨询股份有限公司认为：截至本报告出具日，江苏天

奈科技股份有限公司本次限制性股票激励计划已取得了必要的批准与授权； 公司不

存在不符合2022年限制性股票激励计划规定的授予条件的情形；本次限制性股票首

次授予日、授予价格、首次授予对象、首次授予数量等的确定符合《管理办法》、《上

市规则》等法律法规和规范性文件的规定。

七、上网公告附件

（一）《江苏天奈科技股份有限公司独立董事关于第二届董事会第十九次会议

相关事项的独立意见》；

（二）《江苏天奈科技股份有限公司监事会关于2022年限制性股票激励计划首

次授予激励对象名单的核查意见（截止首次授予日）》；

（三）《江苏天奈科技股份有限公司2022年限制性股票激励计划首次授予激励

对象名单（截止首次授予日）》；

（四）《北京中伦律师事务所关于江苏天奈科技股份有限公司2022年限制性股

票激励计划向激励对象授予限制性股票的法律意见书》；

（五）《上海荣正投资咨询股份有限公司关于江苏天奈科技股份有限公司2022

年限制性股票激励计划首次授予事项之独立财务顾问报告》。

特此公告。

江苏天奈科技股份有限公司

董事会

2022年8月4日

证券代码：003027� � � � � � � � � � �证券简称：同兴环保 公告编号：2022-033

同兴环保科技股份有限公司

关于2021年限制性股票激励计划部分限制性股票回购注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、本次回购注销限制性股票的总体情况

同兴环保科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年4月18日召开第四届董事会第十九次会

议和第四届监事会第十五次会议，于2022年5月10日召开2021年年度股东大会，审议通过《关于回购注

销2021年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》， 鉴于部分员工因离职原因不再具备激励对象

资格，公司对上述激励对象已授予但尚未解除限售的限制性股票进行回购注销。

本次回购注销已授予但尚未解除限售的限制性股票总计120,000股， 占回购注销前公司总股本

132,539,000股的比例为0.09%， 涉及人员为1人。 本次用于回购注销限制性股票的资金总额为1,557,

600元，资金来源为公司自有资金。 具体内容详见公司于2022年4月19日刊登在《证券时报》《中国证券

报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于回购注销2021

年限制性股票激励计划部分限制性股票的公告》(公告编号：2022-014)。

2022年6月28日，安徽竟成会计师事务所（普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验，

并出具了安竟会验字[2022]第01号验资报告。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次回购限制性股票已于2022年8月

3日注销完成。 本次回购注销完成后，公司股份总数由132,539,000股变更为132,419,000股。

本次回购注销符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件、公司章程、股权激励计划等的相关规定。

二、本次回购注销后股本结构变动表

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股）

比例

（%）

变动数量（股） 股份数量（股）

比例

（%）

一、有限售条件股份 66,531,500 50.20 -120,000 66,411,500 50.15

高管锁定股 787,500 0.59 - 787,500 0.59

股权激励限售股 2,534,000 1.91 -120,000 2,414,000 1.82

首发前限售股 63,210,000 47.69 - 63,210,000 47.73

二、无限售条件股份 66,007,500 49.80 - 66,007,500 49.85

三、股份总数 132,539,000 100.00 -120,000 132,419,000 100.00

注：本表中“比例”之和可能存在尾数差异，为四舍五入保留两位小数造成。

特此公告。

同兴环保科技股份有限公司董事会

2022年8月4日

证券代码：002145� � � � � � � � � � � �证券简称：中核钛白 公告编号：2022-067

中核华原钛白股份有限公司

2022年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会未出现否决议案的情况。

2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

（一）召开会议的基本情况

1、现场会议召开时间：2022年8月3日（星期三）14:30。

2、网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为2022年8月3日9:15-9:25，

9:30-11:30，13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2022年8月3日9:

15-15:00期间的任意时间。

3、现场会议召开地点：马鞍山市安徽金星钛白（集团）有限公司会议室。

4、召开方式：现场投票和网络投票相结合的方式。

5、召集人：公司董事会。

6、主持人：公司董事长袁秋丽女士。

7、本次股东大会的召开符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司股东大会规

则》及《公司章程》等法律、法规、规范性文件及公司制度的规定。

（二）会议出席情况

1、出席本次股东大会的股东及股东授权委托代表共计23人，代表股份总数1,314,216,035股，占上

市公司有表决权股份总数的45.1082%。

（1）现场会议出席情况

现场出席会议的股东及股东授权委托代表人共2人,代表股份1,294,745,730股，占上市公司有表

决权股份总数的44.4400%。

（2）通过网络投票股东参与情况

通过网络投票的股东共21人,代表股份19,470,305股，占上市公司有表决权股份总数的0.6683%。

（3）参加投票的中小股东（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公司5%以上股份

的股东以外的股东）情况

通过现场和网络投票的股东及股东授权委托代表人共22人，代表股份19,470,805�股，占上市公司

有表决权股份总数的0.6683%。

其中：通过现场投票的股东及股东授权委托代表人共 1人，代表股份500股，占上市公司有表决权股